
Başörtüsü Eylemlerinin 2. Yılında Kocaeli'de Polis Müdahalesi 

Haksöz 

Müslümanları toplumdan soyutlamayı amaçlayan başörtüsü yasağı tüm ağırlığıyla sürerken 

zulme karşı Kocaeli, Sakarya, Van, Ankara, Akyazı ve Kayseri'de her Cumartesi protesto 

eylemleri düzenlenmeye devam ediliyor. Unutulmaya ve unutturulmaya çalışılan yasakların ve 

direnişin bilincimizde tazeliğini korumasını amaçlayan bu eylemlere ilk defa başlayan Kocaeli 

İnanç Özgürlüğü Platformu geçtiğimiz haftalarda 104. haftasına, yani ikinci yılına girdi. 

Süregelen eylemlerin ikinci yıl dönümü dolayısıyla eylemlere bir protesto yürüyüşüyle devam 

edeceğini duyuran Platform üyeleri, İzmit Merkez Bankası önünde toplanarak buradan yürüyüşe 

geçmek istediler. Çevre illerden de katılımın gözlendiği yürüyüşe başta Mazlumder İstanbul 

Şubesi olmak üzere çeşitli kurumlar da destek verdiler. Ankara Tandoğan Meydanı'nda da darbe 

heveslisi ADD'nin düzenlediği "Cumhuriyet Mitingi"yle aynı güne denk gelen protesto yürüyüşü 

polis tarafından engellenmek istendi. Ancak grup yürüme kararlılığını gösterince yaklaşık 3 bin 

kişinin katıldığı eyleme polis panzerler, cop ve biber gazıyla müdahale etti ve bazı kişilerin 

yaralanmasına da sebep olarak açık bir suç işledi.  

Daha önce gerekli girişimleri yaptıklarını ve yasal prosedürü yerine getirdiklerini söyleyen 

Mazlumder Kocaeli Şube Başkanı Ömer Gergerlioğlu, yürümekten vazgeçmeyeceklerini ve 

dağılmayacaklarını beyan edince; polis, Sabri Yalım Parkı'na kadar yürünmesine müsaade etmek 

zorunda kaldı ve grup, bu parka kadar yürüyerek protesto eylemini devam ettirdi. Müdahale 

esnasında ve yürüyüş boyunca sık sık "Kahrolsun Zalimler", "Başörtüsüne Özgürlük", "Paşaların 

Tankı Susturamaz Halkı", "Yasakçılar Yenilecek, Direnenler Kazanacak", "Uyan, Diren 

Özgürleş" sloganları atılan eylem, her hafta devam etmek üzere burada sona erdi. Eylemi izleyen 

günlerde Kocaeli Emniyet Müdürlüğü hakkında suç duyurusunda bulunuldu. 
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